
MB Garbanotos 5 - 307118641
 Pagalbos gavėjo tipas: juridinis   Pagalbos gavėjo kodas: 307118641

 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Nereikšminga (de minimis) pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji nereikšminga (de minimis) pagalba
Pagalbos teikėjas Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos
Pagalbos suteikimo data 2025-03-26
Pagalbos suma 22.297,83 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos
Pagalbos gavėjo veiklos rūšies, kuri
yra remiama, kodas 

96.02. Kirpyklų ir kitų grožio salonų veikla

Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

Užimtumo rėmimo priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašas, patvirtintas
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. birželio 30 d.
įsakymu Nr. A1-348 „Dėl Užimtumo rėmimo priemonių įgyvendinimo sąlygų ir
tvarkos aprašo patvirtinimo“, Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių taikymo
tvarkos aprašas, patvirtintas Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2022 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-197
„Dėl Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

2025-03-26 Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir
darbo ministerijos Priemonių organizavimo departamento direktoriaus įsakymas „Dėl
paramos verslui kurti subsidijos skyrimo ir sutarties sudarymo“ Nr. V6-791

Susiję asmenys / subjektai (kurie
laikomi viena įmone pagal
reglamento 2 straipsnio 2 dalį) 

Ne

Nurodykite, kokiais duomenimis
remiantis vertinta, kad nėra
susijusių asmenų (pvz., vienos
įmonės deklaracija ir pan.)

Vienos įmonės deklaracija.

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras
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Versija 2
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